
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 9E43F78C-271BED96-DE2BB763-242B6C86
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 125-GDG, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

Comissão de organização do Encontro Estadual
da Rede de Educadores Ambientais.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3.276, de 22.11.2017 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de organização do Encontro Estadual da Rede de Educadores
Ambientais:

a) CLAYTON PERÔNICO DE ALMEIDA, matrícula SIAPE 1791258;
b) LEONARDO DE ASSIS SILVA , matrícula SIAPE 2421075;
c) ANDREA MARIA DE QUADROS, matrícula SIAPE 1989882;
d) ADRIANO MESQUITA OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1579275;
e) PEDRO PAULO PECOLO FILHO , matrícula SIAPE 1989806;
f) KESIA ALVES COELHO LOUBACK, matrícula SIAPE 3164937;
g) PHILIPPE CÉSAR DA SILVA SOUZA, matrícula 20201ENEL0462;
h)  GABRIELA REMPEL SENA, matrícula 20191ADIG0330.

Art. 2º Atribuir aos membros da comissão a carga horária de 2 (duas) horas
semanais pelas atividades a serem realizadas.

Art. 3º Atribuir à comissão o prazo de 180 dias para a conclusão dos trabalhos.

  
GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA

Diretor-Geral


		2021-06-23T10:52:35-0300




